

پیامبر گرایی اسلام (ص):

از استعمال سنگ حرام در ساختمان بپرهیزید که مایه ویرانی است

کنز العمال، ج ۱۵، ص ۴۰۵، ح ۴۱۵۷۵

ورزشی



AFC به دنبال افزایش سهمیه خارجی‌های لیگ قهرمانان



کنفدراسیون فوتبال آسیا با توجه به مشکلاتی که کرونا برای تیم‌ها به وجود آورد به دنبال افزایش سهمیه بازیکنان خارجی در لیگ قهرمانان آسیا است. به گزارش ایسنا و به نقل از الرای، طبق قانون کنفدراسیون فوتبال آسیا هر تیمی می‌تواند از چهار بازیکن خارجی در ترکیب خود در لیگ قهرمانان آسیا استفاده کند. AFC قصد دارد که سهمیه بازیکنان خارجی تیم‌ها را در لیگ قهرمانان آسیا افزایش دهد. شیوع ویروس کرونا و مواجه شدن احتمالی تیم‌ها با کمبود بازیکن باعث شده است تا کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال چنین تصمیمی باشد.

هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است که قرار است تیم‌ها از چند بازیکن خارجی استفاده کنند اما با توجه به اینکه در لیگ عربستان اجازه حضور ۷ بازیکن خارجی داده می‌شود این احتمال زیاد است که در لیگ قهرمانان آسیا هم از این تعداد استفاده

نامیدکننده تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا است. شاد بود چرا که بعد از جنجال‌های اخیر جذب بازیکنان خارجی در فوتبال ایران ممنوع شده است و این یکی از دلایل عملکرد نامیدکننده تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا است.

بازیکن و مربیان تازه در تیم شهید شاملی



باشگاه شهید شاملی کازرون همچنان در نقل و انتقالات فعال است. به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، در فاصله کمتر از ۱۰ روز با آغاز فصل جدید لیگ برتر هندیال مردان باشگاه‌های کشور، تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون برای حضوری پر قدرت در این رقابت‌ها، بازیکنان دیگری را جذب کرد.

محمد شفیعی و امیرحسین شاملی با قراردادی یکساله به تیم شهید شاملی کازرون پیوستند و مهدی آزاد منجیری سرمربی سابق نفت و گاز گچساران به اعضای و امین رهسپار قرارداد خود را یک سال دیگر تمدید کردند. تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در گروه نخست سی و سومین دوره لیگ برتر هندیال مردان با تیم‌های پرسپولیس

مسابقات دوومیدانی لیگ نخل طلایی در اهواز برگزار شد

رقابت‌های دوومیدانی لیگ نخل طلایی با حضور برترین‌های این رشته روز چهارشنبه در ورزشگاه تختی اهواز برگزار شد.

به گزارش ایرنا این رقابت‌ها با حضور ۱۱۲ شرکت‌کننده خوزستانی در قالب ۱۲ تیم در ۱۷ ماده برگزار شد که در نهایت تیم ایده با ۶۵ امتیاز اول شد و تیم‌های شهید منجری گنوند با ۵۴ امتیاز و ایده پردازان اهواز با ۴۲ امتیاز دوم و سوم شدند.

سعید پویا دبیر هیئت دوومیدانی خوزستان در خصوص برگزاری این مسابقات به خبرنگار ایرنا گفت: اولین دوره مسابقات دوومیدانی لیگ نخل طلایی در رده سنی نونهالان و نوجوانان در اهواز برگزار شد و برترین‌های این رشته برای شرکت در رقابت‌های کشوری که اوایل آبان ماه سال جاری برگزار می‌شود، انتخاب می‌شوند.

وی با بیان اینکه کیفیت رکورددهای دوندگان بسیار خوب بود افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا فکر نمی‌کردیم که دوندگان استان بتوانند این رکوردها را ثبت کنند اما با برنامه‌ریزی هیئت‌های شهرستانی این مهم محقق یافت و امیدوارم شاهد درخشش دوندگان خوزستانی در میادین کشوری باشیم. پویا ادامه داد: ما در مرحله اول لیگ باشگاه‌های کشور با همین دوندگان شرکت کردیم و توانستیم در بین ۳۱ تیم شرکت‌کننده مقام سوم تیمی را

آیندگان هرمزگان و چابک شیراز به مرحله بعدی فوتسال کشور صعود کردند

رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه‌های کشور در گروه ششم که از روز شنبه پنجم مهرماه جاری در سالن فجر بندرعباس در جریان بود، چهارشنبه شب با صعود تیم‌های آیندگان هرمزگان و چابک شیراز به مرحله بعدی به پایان رسید.

به گزارش ایرنا، در بازی نخست روز پنجم رقابت‌های لیگ دسته دوم فوتسال باشگاه‌های کشور، تیم ایشار جیرفت به دیدار درسا لارستان رفت و در پایان تیم ایشار موفق شد با نتیجه چهار بر ۲ حریف خود را شکست دهد. بازی دوم این دوره از مسابقه نیز بین تیم‌های چابک شیراز و کوروش کبیر زابل برگزار شد که در رقابت تیم‌های اول (آیندگان هرمزگان) و دوم (چابک شیراز) از هر گروه به مسابقه لیگ یک فوتسال کشور در فصل جدید صعود کردند.

در این پیکارها تیم آیندگان هرمزگان میزبان مسابقه با تیم‌های کوروش کبیر زابل، چابک شیراز، درسا لارستان، ایشار جیرفت و مس رفتنجان هم گروه است. در این بازی برای آیندگان هرمزگان، مهرداد خانه‌داری، حمید بیگ، حامد زرجام، سعید اقتداری، سینا بخشی، امیر اقتداری، حسین رحیمی، محمد بازیار، رضا سالاری، آرمان پرواز، نوید آذری و حسن سپهری با هدایت هادی بزوال بازی تیم هرمزگانی با ۱۳ امتیاز و تفاضل

واحد



کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی با فروش آهن

رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران از دستگیری فردی که به بهانه فروش آهن ۱۰۰ میلیارد ریالی کلاهبرداری موفق شده خبر داد. به گزارش گروه حوادث جام جم آنلاین از سایت پلیس، سرهنگ کارآگاه خیراله دولخواه در این باره گفت: بیستم تیرماه سال جاری پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری با دستور قضایی برای شناسایی و دستگیری متهم در اختیار کارآگاهان پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت و تیمی از کارآگاهان مسئولیت پرونده را بر عهده گرفتند.

وی افزود: شاکا با حضور در پلیس آگاهی اظهار کرد که برای خرید میلگرد از طریق فضای مجازی با شخصی که خود را «محمود» معرفی کرده و مدعی بوده محل کارش بازار آهن است، آشنا شد پس از تماس با وی در آدرس محل کار وی در بازار آهن حاضر شد و پس از سفارش آهن، مبلغ ۵۰ میلیون ریال به عنوان بیعانه به او پرداخت کرد و قرار شد میلگردهای خریداری شده را به آدرسی که من اعلام کردم ارسال کند ولی هیچ میلگردهای در محل درخواستی منتقل نشد و هنگامی که به محل کار فروشنده مراجعه کردم اثری از وی نبود و مغازه را تخلیه کرده بود.

وی گفت: با ثبت اظهارات شاکا کارآگاهان در گام اول پی جویی به بازار آهن که محل عقد قرار داد بود مراجعه و متوجه می‌شوند محمود مغازه را برای چند روز اجاره کرده و هیچ‌گونه مشخصات دقیقی از او در دسترس نیست. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در تحقیقات میدانی کارآگاهان

موفق شدند، تصویر واضحی از متهم را به دست بیاورند، بیان داشت: در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان موفق شدند مخفیگاه وی را در حوالی جنت آباد شمالی شناسایی و با هماهنگی‌های قضایی متهم هنگام خروج از منزل دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال یافت. وی ابراز داشت: با انتقال متهم به پلیس آگاهی وی به جرم کلاهبرداری معترف و اظهار داشت، برای بدست آوردن هزینه‌های زندگی نقشه کلاهبرداری بدین شیوه را کشیدم و با تهیه یک سیم کارت و اجاره کردن موقتی مغازه‌ای در بازار آهن، فروش آهن در فضای مجازی را آگهی کردم و پس از جلب اعتماد خریداران و پرداخت بیعانه محل اجاره‌ای را تخلیه و متواری می‌شدم.

کارآگاه دولخواه با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی پرونده‌های مشابه دیگری نیز به پلیس آگاهی ارجاع شد، گفت: در جمع‌بندی پرونده‌های ارجاعی مشخص شد که متهم به همین شیوه مرتکب کلاهبرداری‌های دیگری نیز شده است. وی تصریح کرد: در رصد‌های اطلاعاتی کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده توسط متهم را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام و تاکنون ۱۱ تن از مالباختگان که در تن از آنها تبعه خارجی هستند، شناسایی شدند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی در پایان گفت: با تکمیل تحقیقات پلیسی، متهم به مرجع قضایی معرفی و پس از رسیدگی‌های قضایی با قرار مجرمیت روانه زندان شد.

دستگیری دزدی

که عشق ایتیمیا داشت



فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری سارق خیر داد که با یک دستگاه خودرو ایتیمیا اقدام به ۱۴ فقره سرقت از منازل مسکونی کرده بود. سرهنگ بیژن جنتی با اعلام این خبر گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان فردیس در حین مأموریت به یک دستگاه خودروی ایتیمیا مشکوک شدند که در استعمال از پلاک خودرو محرز شد که پلاک خودرو جعلی است که بلافاصله دستور توقف خودرو صادر شد.

این مقام انتظامی افزود: راننده خودرو که قصد فرار داشت با سرعت عمل پلیس متوقف و دستگیر شد. رئیس پلیس فردیس اظهار داشت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی در بازجویی‌های کارآگاهان به جرم خود متنبی بر سرقت منزل با استفاده از خودرو ایتیمیا اعتراف کرد. وی افزود: با هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از منزل متهم تعداد زیادی اقلام سرقتی شامل قالیچه‌های نفیس و دستباف، لوازم زینتی و عتیقه، طلا و جواهر، اشیاء کوچک قیمتی نظیر گلدان و تابلو کشف شد.

مأمور نمای فضای مجازی

توسط پلیس فتا دستگیر شد



رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری فردی که در شبکه‌های اجتماعی ضمن معرفی خود به عنوان پلیس، اقدام به اخاذی از شهروندان می‌کرد خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: پس از مراجعه تعدادی از شهروندان طرح شکایت خود با موضوع مشاهده آگهی فروش لوازم منزل زیر قیمت بازار در صفحه اینستاگرام، اقدام به واریز وجه کرده و پس از آن مالک تلفن دیگر پاسخگو نبوده است. این مقام سبیری ادامه داد: با بررسی‌های بیشتر مشخص شد این فرد با درج آگهی‌های مختلف در سایت‌های واسطه گر با عناوینی همچون استخدام منشی خانم، استخدام نیروی خانم و ... دایره مجرمانه خود را فراتر از شبکه‌های اجتماعی گسترانده است. وی گفت: همچنین متهم با معرفی خود به عنوان نیروی پلیس علاوه بر اقداماتی همچون اخاذی، کلاهبرداری و ... در فضای مجازی، قربانی‌های خود را نیز تهدید به آزار و اذیت نیز می‌کرده است. سرهنگ سلیمانی تصریح کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع، مأموران موفق شدند با اقدامات فنی و اطلاعاتی در کمترین زمان ممکن، متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی آن را دستگیر کنند. این مقام انتظامی عنوان داشت: متهم با مشاهده ادله پلیس ضمن اقرار به جرم خود، اعتراف کرد که با ترندهای مختلف در شبکه اجتماعی و معرفی خود به عنوان مأمور نیروی انتظامی، اقدام به جلب

دستگیری ۱۲۸ سارق و خرده فروش مواد مخدر در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۱۲۸ سارق و خرده فروش مواد مخدر طی یک ماه گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: برخورد قاطع و جدی با سارقان و هنجارشکنان یکی از اولویت‌های اصلی این فرماندهی است که با هماهنگی مراجع قضائی و با اقتدار کامل در سطح شهرستان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به اینکه مأموران طی یک ماه گذشته پس از انجام اقدامات فنی و ترندهای خاص پلیسی، موفق شدند ۱۲۸ نفر سارق و خرده فروش مواد مخدر را دستگیر کنند، عنوان داشت: کشف ۱۴ کیلوگرم انواع مواد مخدر و ۵۳ فقره انواع سرقت از دیگر نتایج این طرح بود. رئیس پلیس شهرستان کازرون با بیان اینکه مأموران انتظامی به صورت شبانه روزی برای برخورد با مجرمان و فراهم کردن امنیت و آرامش شهروندان تلاش می‌کنند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی توسط افراد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اعلام کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به آن رسیدگی شود.

دستگیری ۷۸۰ نفر اراذل و اوباش

در فارس

فرمانده انتظامی استان، گفت: در راستای تأمین امنیت شهروندان، از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷۸۰ نفر اراذل و اوباش در این استان دستگیر شده‌اند. سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: قرارگاه تاکتیکی مبارزه با اراذل و اوباش با هدف مقابله با اعمال مجرمانه از قبیل تظاهر مستانه، اختلال در نظم عمومی، تیراندازی، چاقو کشی، عریضه کشی، نزاع و درگیری، قدرت نمایشی و تشدید و تسریع در برخورد با اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت بویژه در صحنه وقوع جرم، از مردادماه سال جاری تاکنون در استان فارس فعال و راه‌اندازی شده است.

سردار «حبیبی» با بیان اینکه ما در استان فارس اجازه عرض اندام به مخلان نظم و امنیت نخواهیم داد، گفت: از مردادماه سال جاری تاکنون، ۲۱۶ نفر از اراذل و اوباش که باعث سلب آسایش شهروندان شده بودند دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه در همین راستا از ابتدای سال جاری تاکنون، ۷۸۰ نفر اراذل و اوباش دستگیر، احضار و تحت کنترل قرار گرفته‌اند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان، بیش از ۱۰۰ تیغه انواع سلاح سرد از نوع قمه، ساطور، تبر و ... کشف شده است. وی عنوان داشت: اختلال در نظم عمومی، قدرت نمایشی، درگیری، تهدید با سلاح سرد و گرم، عریضه کشی، ایجاد رعب و وحشت، ضرب و شتم، زورگیری، سرقت به عنف و مسلحانه و گردنکشی در صفحات فضای مجازی نیز در سوابق مجرمان به چشم می‌خورد. سردار «حبیبی» با بیان اینکه در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و مقابله با فروشندگان سلاح سرد، در بازدید از ۳۵ واحد صنعتی، یک هزار و ۴۰۰ تیغه انواع سلاح سرد از نوع ساطور، قمه، دهنه، تبر و ... کشف شده است، گفت: در این خصوص ۸ نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.